供应商全称

	统一社会信用代码

	类型

	成立日期

	核准日期

	注册资本

	营业期限至

	注册地址

	经营范围

	股东信息
	股东名称（可另加行）
	股份占比（%）

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	联系人地址

	保密承诺书
[bookmark: _GoBack]我公司作为参加城银清算服务有限责任公司2024年XXX项目（项目编号：XXX）XX的潜在供应商，在此郑重承诺：不论成交与否，均始终对通过任何途径获知的本项目相关信息和资料负有保密义务，不向新闻媒体或任何机构、个人泄露本项目的任何信息或材料，并承担由于违反保密义务而产生的法律责任，包括但不限于赔偿采购人城银清算服务有限责任公司由此造成的直接和间接损失，并应就相关问题向城银清算服务有限责任公司出具书面说明。
特此声明。

单位名称（加盖章）：
                          法定代表人或委托代理人签字：
日期：

	供应商三证合一营业执照扫描件（加盖章）

	联系人身份证扫描件（加盖章）